

Mads Lauridsen Holding ApS

Vesterskovvej 39
8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 64 96

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2017

Mads Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Lauridsen Holding ApS
Vesterskovvej 39
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 64 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mads Lauridsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 70.587, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.036.469.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.000)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.367	358
Finansielle indtægter	1	5.119	13
Finansielle omkostninger		(84)	1
Resultat før skat		69.402	359
Skat af årets resultat	2	1.185	(9)
Årets resultat		70.587	350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.367	358
Overført resultat		(99.780)	(108)
		70.587	350

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>751.538</u>	<u>680</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>751.538</u>	<u>680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>751.538</u>	<u>680</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.210	455
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>292.210</u>	<u>455</u>
Likvide beholdninger		<u>1.237</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.447</u>	<u>456</u>
Aktiver i alt		<u>1.044.985</u>	<u>1.136</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		626.538	556
Overført resultat		59.931	161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>1.036.469</u>	<u>1.067</u>
Selskabsskat		3.516	66
Anden gæld		5.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.516</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.516</u>	<u>69</u>
Passiver i alt		<u>1.044.985</u>	<u>1.136</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	556.171	159.711	100.000	1.065.882
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	70.367	(99.780)	100.000	70.587
Egenkapital 31. december 2016	250.000	626.538	59.931	100.000	1.036.469

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.119	13
	<u>5.119</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.185)	9
	<u>(1.185)</u>	<u>9</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125
Kostpris 31. december 2016	125.000	125
Værdireguleringer 1. januar 2016	556.171	197
Årets resultat	70.367	358
Værdireguleringer 31. december 2016	626.538	555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>751.538</u>	<u>680</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS	Horsens	100 %	751.538	70.367

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	50.000	0
-----------------	--------	---

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.